Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

OFÍCIO N° 167/2021 - Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade - INFORMA A REALIZAÇÃO
DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUSSÃO DO PLO Nº 231/2021 – AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO ORÇAMENTO VIGENTE DO SERVIÇO
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE – SAMS, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 5.132, DE 16
DE DEZEMBRO DE 2020, DESTINADO À MANUTENÇÃO DA AUTARQUIA SAMS, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 03/12/2021

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Legislativa

Status Proposição devolvida ao departamento legislativo

Prazo 03/12/2021

-

TEXTO DA AÇÃO

-
BOA TARDE,

-
Gentileza autorizar a realização da audiência pública, bem como comunicar a Comissão responsável e
dar ampla publicidade.

-
-

Obrigada
-

Atenciosamente,
-

-

Ibitinga, 03 de dezembro de 2021.
-

-

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 9
08

07
 -

O
FC

 1
67

/2
02

1
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
AN

IE
LA

 C
R

IS
TI

N
A

SO
U

ZA
 B

R
AN

C
O

 D
E

R
O

SA
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

74
C

-2
A2

E-
AE

4D
-8

F3
4

Pag. 1/1